IN-HOUSE SUSTAVI
RADOPRESS WATT
Površinsko grijanje i hlađenje
Nadamo se da ćete pomoću ovog priručnika adekvatno odabrati i montirati RADOPRESS WATT cijevni sustav tvrtke Pipelife.
Prilikom naručivanja, molimo koristite navedenu šifru proizvoda.
Iskustvo i izračuni temelj su naših tehničkih savjeta. Zbog činjenice da ne znamo i nemamo mogućnosti utjecati na okolinu u kojoj
se naši proizvodi koriste, navedeni podaci se ne mogu smatrati obvezujućim.
Naša tvrtka zadržava pravo na izmjenu podataka.

WH-KVA10
MONTAŽNA ŠINA ZA CIJEV 10 mm
WH-FR10/2M 2 m/kom
Za cijevi od 10 mm.
VIJAK ZA UČVRŠĆIVANJE MONTAŽNIh ŠINA
WH-SCR6 6x60 mm
Pričvršćuje šipku na ciglu, beton,
YTONG
28
DODATNI  ELEMENTI
WH-SPV ženski  1”
Služi za odvajanje mjehurića iz vode u
sustavu.
ODZRAČNI VENTIL 1” AUTOMATSKI
WH-IV10 za cijev 10 mm
FT-RFB16-18 za cijev 16
FT-RFB20 za cijev 20
Omogućuje jednostavnu izvedbu
savijanja uz uštedu prostora.
LUK VODILICE CIJEVI
SI-HAK60

Eurokonusni spoj za cijev
Ø16x2  mm
RP-KVA20/2,0
Eurokonusni spoj za cijev
Ø20x2  mm
Svaki spoj je ¾'' –os.
EUROKONUS
FT-V2A 2 kruga
FT-V3A 3 kruga
FT-V4A 4 kruga
FT-V5A 5 krugova
FT-V6A 6 krugova
FT-V7A 7 krugova
FT-V8A 8 krugova
FT-V9A 9 krugova
FT-V10A 10 krugova
FT-V11A 11 krugova
FT-V12A 12 krugova
Svaki krug ima mjerač protoka (0-4
l/min). Sadržava kuglaste slavine,
završne komade s odzrakama i
ventilom za punjenje i pražnjenje te